

Årsredovisning

för

Astagårdenbostäder Aktiebolag

556512-2966

Räkenskapsåret

2024-09-01 - 2025-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-11-11.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Bengt Erik Kärrbrand, Styrelseledamot

2025-11-12

Styrelsen för Astagårdenbostäder Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets huvudsakliga affärsområde är att äga och förvalta fastigheter.

Bolaget äger fastigheten Kungsbacka Voxlov 7:3 sedan 1996 och den vårdverksamhet som bedrivs i fastigheten drivs i ett annat bolag.

Bolaget äger även fastigheten Kungsbacka Skårby 6:17, som förvärvades 2005. Fastigheten innehåller två lägenheter för uthyrning.

Företaget har sitt säte i Kungsbacka.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året erhållit sin utestående fordran, vilket bidragit till en kraftigt förstärkt likviditet.

Omsättningen har ökat markant och främsta orsaken är att det inte förekommit några hyresrabatter under räkenskapsåret.

Flerårsöversikt (tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	4 026	3 032	3 001	2 138
Resultat efter finansiella poster	3 307	2 707	2 263	1 639
Soliditet (%)	95	96	94	94

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	32 776 985	2 018 053	34 915 038
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-2 000 000		-2 000 000
Balanseras i ny räkning			2 018 053	-2 018 053	0
Årets resultat				3 123 551	3 123 551
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	32 795 038	3 123 551	36 038 589

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	32 795 038
årets vinst	3 123 551
	35 918 589
disponeras så att	
i ny räkning överföres	35 918 589
	35 918 589

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not
1

2024-09-01
-2025-08-31

2023-09-01
-2024-08-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Hysesintäkter	4 025 828	3 031 894
Övriga rörelseintäkter	12 855	4 695
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	4 038 683	3 036 589

Rörelsekostnader

Handelsvaror	-111 253	0
Övriga externa kostnader	-801 265	-655 881
Personalkostnader	-19 483	-20 507
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	-374 532	-370 883
Övriga rörelsekostnader	0	-11 180
Summa rörelsekostnader	-1 306 533	-1 058 451
Rörelseresultat	2 732 150	1 978 138

Finansiella poster

Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	319 424	471 167
Ränteintäkter	273 523	269 566
Räntekostnader	-18 306	-11 465
Summa finansiella poster	574 641	729 268
Resultat efter finansiella poster	3 306 791	2 707 406

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder	609 800	-191 500
Förändring av överavskrivningar	-19 068	-4 654
Summa bokslutsdispositioner	590 732	-196 154
Resultat före skatt	3 897 523	2 511 252

Skatter

Skatt på årets resultat	-773 972	-493 199
Årets resultat	3 123 551	2 018 053

Balansräkning	Not	2025-08-31	2024-08-31
	1		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	2	13 560 237	13 883 165
Inventarier	3	324 063	262 145
Summa materiella anläggningstillgångar		13 884 300	14 145 310
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	4	0	16 162 234
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	16 162 234
Summa anläggningstillgångar		13 884 300	30 307 544
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		7 344	0
Övriga fordringar		8 193	270 267
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		47 815	62 778
Summa kortfristiga fordringar		63 352	333 045
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		26 890 239	9 075 668
Summa kassa och bank		26 890 239	9 075 668
Summa omsättningstillgångar		26 953 591	9 408 713
SUMMA TILLGÅNGAR		40 837 891	39 716 257

Balansräkning

Not
1

2025-08-31

2024-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

32 795 038

32 776 985

Årets resultat

3 123 551

2 018 053

Summa fritt eget kapital

35 918 589

34 795 038

Summa eget kapital

36 038 589

34 915 038

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

3 385 600

3 995 400

Ackumulerade överavskrivningar

157 661

138 593

Summa obeskattade reserver

3 543 261

4 133 993

Långfristiga skulder

Skulder till aktieägare

773 545

355 344

Summa långfristiga skulder

773 545

355 344

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

80 900

10 464

Skatteskulder

18 490

0

Övriga skulder

0

3 776

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

383 106

297 642

Summa kortfristiga skulder

482 496

311 882

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

40 837 891

39 716 257

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader	50 - 66,7 år
Markanläggningar	20 år
Inventarier och verktyg	5 - 10 år
Installationer	20 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Byggnader och mark

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	21 039 138	21 039 138
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	21 039 138	21 039 138
Ingående avskrivningar	-7 155 973	-6 832 743
Årets avskrivningar	-322 928	-323 230
Utgående ackumulerade avskrivningar	-7 478 901	-7 155 973
Utgående redovisat värde	13 560 237	13 883 165

Not 3 Inventarier

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	1 226 248	1 072 428
Inköp	113 522	165 000
Försäljningar/utrangeringar	0	-11 180
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 339 770	1 226 248
Ingående avskrivningar	-964 103	-916 450
Årets avskrivningar	-51 604	-47 653
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 015 707	-964 103
Utgående redovisat värde	324 063	262 145

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	16 162 234	15 691 067
Tillkommande fordringar	0	471 167
Avgående fordringar	-16 162 234	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	16 162 234
Utgående redovisat värde	0	16 162 234

Årsredovisningen beslutades 2025-10-28

Kungsbacka

Bengt Erik Kärrbrand
Bengt Erik Kärrbrand

2025-11-11

Revisorspåteckning

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-11-11

Varbergs Revisionsbyrå AB

Jonatan Alvarson
Jonatan Alvarson
Auktoriserad revisor
